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13 Eylül 2021 Merkezimiz Müdürü Prof. Dr. Ahmet Sedat AYBAR Çin 
Uluslararası Çevrimiçi Rapor Muhabiri Yan Wei ile "Bir Kuşak, Bir Yol 
girişiminin 8. yıl dönümünde özel bir röportaj verdi. 
 
Röportajda Prof. Dr. Ahmet Sedat AYBAR, Çin'in "Bir Kuşak, Bir Yol" 
girişiminin küresel ekonominin toparlanmasına katkıda bulunduğunu ve 
güzergâh üzerindeki ülkelerin insanlarına refah getirdiğini söyledi.  
Son sekiz yılda, "Kuşak ve Yol" iş birliği çerçevesi kapsamında Çin, 
güzergâh üzerindeki birçok ülkeye çok sayıda altyapı projesi inşa etme ve 
yenileme konusunda yardımcı oldu ve birçok ülkenin kendi başına 
tamamlayamayacağı büyük projeleri tamamlayarak onlara yardımcı oldu, 
hızlı bir gelişme yoluna girdi.   
 

Prof. Dr. Aybar, Covid-19 salgınına karşı küresel mücadelede Çin'in 
diğer ülkelerle zamanında salgına karşı önlem, bilgi ve deneyimlerini 
paylaştığına ve ilgili ülkelere aşı desteği sağladığına ve bunların hepsinin 
tüm toplumun tepkisine olumlu katkılarda bulunduğuna dikkat çekti. 
Sadece bu değil, dünyanın en büyük ikinci ekonomisi olan ve küresel 
ekonomik gerilemeyle karşı karşıya iken, Çin "Kuşak ve Yol" girişimi 
çerçevesinde ekonomi gücüne aktif kullanarak katkıda bulundu. İhracat, 
dış yatırım ve iç talebin genişletilmesinde etkin tedbirler alarak, küresel 
ekonominin toparlanmasına önemli katkılarda bulundu ve önemli bir rol 
oynamaya devam ediyor.” 

  
Prof. Dr.  Aybar, "Kuşak ve Yol çatısı altında çok taraflı bir 

koordinasyon mekanizmasının uygulanması, tüm tarafların yasalar, 
ekonomik kurallar ve yapılar açısından koordinasyonunu sağlamaları 
açısından büyük önem taşıyor.Bu ilkeler aynı zamanda "Kuşak ve Yol" 
inşaatının başarısını da sağlayacak ve tarihe geçecek. "  
 
Prof. Dr.  Aybar, “Kuşak ve Yol” devam ettikçe Çin'in yerel inşaat 
alanındaki deneyim ve başarılarının daha fazla insana fayda sağlayacağına 
inanıyor. "Bir Kuşak Bir Yol" girişiminin gelecekte küreselleşme sürecinde 
daha büyük bir rol oynayacağına inanıyor. "Gelecekte, Kuşak ve Yol, 
küreselleşmenin toparlanmasını teşvik etmeye ve tüm ülkelerin insanları 
arasında karşılıklı anlayışı derinleştirmeye önemli katkılarda bulunmaya 
devam edecek." 
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